
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

mJIJI~Ittl ~111111/t~IJI ~111~111111 ~1111~ 11/l~/11111~~~ 
MMOPP00FPWQC 

DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE 

Poskytovatel dotace: 

Se sldlem: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu : 

Bankovnf spojeni: 

Jednajfci : 

ID datové schránky: 

Z ROZPOČTU MĚSTSKÉ ČÁSTI 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY 
uzavřené mezi nfže uvedenými smluvnfmi stranami dne 12. 3. 2018 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Statutární město Opava 

Horní náměsti 382/69, Město, 746 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

Městskou částí Malé Hoštice 

dále také jen . poskytovatel" 

Příjemce dotace: 

Se sfdlem: 

IČ : 

Císlo účtu: 

Bankovní spojeni: 

Zastoupen: 

ID datové schránky: 

dále také jen .příjemce· 

Základní škola Velké Hoštice, okres Opava, přispěvková organizace 

Zámecká 207, 747 31 Velké Hoštice 

70959528 

Komerční banka, a.s., pobočka Opava 

657mty6 



Clánek ll. 
ÚVODNi USTANOVENI 

Mezi poskytovatelem a pfíjemcem byla dne 12. 3. 2018 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové 
dotace z rozpočtu městské části statutárnlho města Opavy (MMOPPOOFPWVN), podle niž byla 
dotace určena na úhradu části nákladů spojenych s účasti jedné žákyně pocházejlci z Malych Hoštic 
na lyžarském výcviku organizovaném pfijemcem (dále také jen .Smlouva"). Po uzavřeni Smlouvy 
pfljemce požádal o změnu smlouvy, jelikož se předmětného lyžafského vycviku zúčastnily dvě žákyně 
pfljemce pocházejlcí z Malých HoStie. 

Clánek tll. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvnl strany sjednávajl dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále také jen .dodatek") tohoto obsahu: 
1. Smluvnl strany se tlmto dodatkem dohodly na změně vyse dotace uvedené v článku IV. Smlouvy: 

Článek IV. Smlouvy nově znl: .Vyše dotace činl 2.000,- Kč (slovy: dva tlsfce korun českých)." 
2. Smluvn l strany se tímto dodatkem dohody na změně článku V. Smlouvy: 

Článek V. odst. 1 smlouvy nově zni: .Příjemce je povinen dotaci použit vyhradně k tomuto 
účelu : na úhradu nákladů spojených s účasti 2 žákyni na lyžarském vycviku pro žáky přljemce, 
který se uskutečnil ve dnech 4. - 9. 2. 2018 v Karlově pod Pradědem . 
Jedná se o tyto žákyně : Vendula Wehovská (žákyně x. třídy) a Sabina Ftalová (žákyně x. trldy)." 

Clánek IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1. Ostatnl ujednání Smlouvy tlmto dodatkem nedotčená zůstávaji nezměněna a v platnosti. 
2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvnl 

strana obdrží jedno vyhotoveni. 
3. Smluvnl strany se dohodly, že tento dodatek je uzavren dnem, kdy jej podepfše poslední ze 

smluvních stran. 
4. Smluvni strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uvefejněni v registru. 
5. Je-li prijemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisujlci za ni tento 

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podminky a náležitosti vyžadované právními 
předpisy, zakladatelským právním jednáním a prlpadnymi dalšími vnitfnimi pfedpisy této 
právnické osoby pro řádné a platné uzavfeni tohoto dodatku, a že osoba jej za právnickou osobu 
podepisující je oprávněna tak učinit. 

6 Smluvnl strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uvefejl"'ovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uvefejněn v registru smluv. a to v celém 
rozsahu včetně pfislušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou 
smluvnlmi stranami, a kontaktnich či doplflujlclch údajů (čislo účtu . telefonní člslo, e-mailová 
adresa apod.). Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po 
jeho uzavřeni statutárni město Opava. Nezajisti-li však uvefejněnf tohoto dodatku v registru 
smluv v souladu se zákonem statutárnf město Opava nejpozděj i do 15 dnů od jeho uzavfeni, je 
uverejněnl povinna nejpozději do 30 dnů od uzavreni tohoto dodatku v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvnl strana. Strana uvefejl"lujfcl tento dodatek se zavazuje splnit podmlnky pro 
to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o jeho uveřejněni také druhé smluvnl straně. 

7. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem městské části Malé Hoštice statutárnfho města 
Opavy dne 21 . 5. 2018 usnesen lm č. '~ \!Z\ 2:\\.::. \~ · 

v Malych HoSticlch dne .1a . .s- .~ \~ Ve Velkych Hošticlch dne )_ ~. 5 . {D~ 

Za poskytovatele dotace: 




